Periodisering 2022-2023

	Legenda:

	Aanleveren resultaten 

	Vaststellen diploma's

	Examenmoment 1 dag in deze week wordt uitgeroosterd voor iedereen

	Uitzondering is de laatste week in juni dan hebben we 4 dagen

	Dit is tevens het laatste moment om na te kijken voor de zomer



De nieuwe examenmomenten die vast staan in de jaarplanning zijn een verspreiding van onze oude examenweken. Deze zijn opgedeeld in momenten waarop gesprekken gehouden worden (alleen nog maar gesprekken op deze momenten en niet meer tussendoor). Daarnaast zijn er nog twee mini examenweken in januari en juni voor de diplomeringen. 
Flexibel examineren loopt gewoon door, je kunt dus naast deze 8 nakijkdagen ook gewoon gespreken voeren en nakijken op momenten dat het jou goed uitkomt. 








	Periodisering 2022-2023

	

	Kalenderweek
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrijdag

	Periode 1
	36
	1
	5-sep
	 
	 
	 
	 
	 

	
	37
	2
	12-sep
	 
	Vaststellen diploma's
	 
	 
	 

	
	38
	3
	19-sep
	 
	 
	 
	 
	Aanleveren resultaten 

	
	39
	4
	26-sep
	 
	Aanleveren resultaten 
	 
	 
	Vaststellen diploma's

	
	40
	5
	3-okt
	Examengesprekken
	 
	 
	 
	 

	
	41
	6
	10-okt
	 
	Vaststellen diploma's
	 
	 
	 

	
	42
	 
	17-okt
	Herfstvak.
	Herfstvak.
	Herfstvak.
	Herfstvak.
	Herfstvak.

	
	43
	7
	24-okt
	 
	 
	 
	 
	 

	
	44
	8
	31-okt
	 
	Aanleveren resultaten 
	 
	 
	 

	
	45
	9
	7-nov
	 
	
	 
	 
	 

	
	46
	10
	14-nov
	bufferweek
	Vaststellen diploma's
	bufferweek
	bufferweek
	bufferweek

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Periode 2
	47
	11
	21-nov
	 
	 
	 
	 
	 

	
	48
	12
	28-nov
	 
	Aanleveren resultaten 
	 
	 
	 

	
	49
	13
	5-dec
	 
	
	 
	 
	 

	
	50
	14
	12-dec
	 
	Vaststellen diploma's
	 
	 
	 

	
	51
	15
	19-dec
	 
	Examengesprekken
	 
	 
	 

	
	52
	 
	26-dec
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.

	
	1
	 
	2-jan
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.
	Kerstvak.

	
	2
	16
	9-jan
	 
	 
	 
	 Examenweek 
	Examenweek

	
	3
	17
	16-jan
	
	Aanleveren resultaten 1
	 
	 
	 

	
	4
	18
	23-jan
	 
	Aanleveren resultaten 2
	 
	 
	 

	
	5
	19
	30-jan
	 
	Vaststellen diploma's 1
	 
	 
	 

	
	6
	20
	6-feb
	Bufferweek
	Vaststellen diploma's 2
	bufferweek
	bufferweek
	bufferweek

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Periode 3
	7
	21
	13-feb
	 Diplomering 
	Aanleveren resultaten 
	 Diplomering 
	 Diplomering 
	 Diplomering 

	
	8
	22
	20-feb
	 
	
	 
	 
	 

	
	9
	 
	27-feb
	Voorjaarsvak.
	Voorjaarsvak.
	Voorjaarsvak.
	Voorjaarsvak.
	Voorjaarsvak.

	
	10
	23
	6-mrt
	 
	Vaststellen diploma's en inleveren resultaten
	 
	 
	 

	
	11
	24
	13-mrt
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12
	25
	20-mrt
	 
	Vaststellen diploma's
	 
	Examengesprekken
	 

	
	13
	26
	27-mrt
	 
	 
	 
	 
	 

	
	14
	27
	3-apr
	 
	Aanleveren resultaten 
	 
	 
	Goede vrijdag

	
	15
	28
	10-apr
	Pasen
	 
	 
	 
	 

	
	16
	29
	17-apr
	 
	Vaststellen diploma's
	 
	 
	 

	
	17
	30
	24-apr
	bufferweek
	bufferweek
	bufferweek
	Koningsdag
	bufferweek

	
	18
	 
	1-mei
	Meivak.
	Meivak.
	Meivak.
	Meivak.
	Meivak.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Periode 4
	19
	31
	8-mei
	 
	Aanleveren resultaten 
	 
	 
	 

	
	20
	32
	15-mei
	Examennakijkmoment 
	 
	 
	Hemelvaartsdag
	 

	
	21
	33
	22-mei
	
	Vaststellen diploma’s 
	 
	 
	 

	
	22
	34
	29-mei
	Pinksteren
	 
	 
	 
	 

	
	23
	35
	5-jun
	 
	Aanleveren resultaten voor vaststel 19 juni (1)
	 
	 
	 

	
	24
	36
	12-jun
	Laatste examenweek
	Laatste examenweek
	Laatste examenweek
	
	 

	
	25
	37
	19-jun
	
	Vaststellen diploma's (1)
	Uiterste inleverdatum resultaten voor 4 juli (2)
	
	
	 

	
	26
	38
	26-jun
	 
	Aanleveren resultaten voor 11 juli (3) (alleen gebruiken als studenten na de zomer diplomeren)
	 
	 
	 

	
	27
	39
	3-jul
	 
	Vaststellen diploma's (2)
	 
	 
	 

	
	28
	40
	10-jul
	bufferweek/diplomeringen 
	Vaststellen diploma's (alleen voor studenten die na de zomer hun diploma krijgen) (3)
	bufferweek/ diplomeringen 
	bufferweek/ diplomeringen
	bufferweek/ diplomeringen 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17 juli t/m 3 september 2023 (week 29 t/m week 35)
	Zomervakantie studenten

	
	

	
	




